

Jakob Alex Petersen ApS

Langagervej 76, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 49 34 37

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Jakob Alex Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Alex Petersen ApS Langagervej 76 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 49 34 37
	Stiftet: 15. januar 2015
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Direktion	Jakob Alex Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	844	1.055	1.130	809	1.009
Resultat af ordinær primær drift	-14	155	317	-187	327
Finansielle poster, netto	-72	-66	-71	-66	-36
Årets resultat	-71	63	184	-202	221
Balance:					
Balancesum	2.853	3.363	3.036	2.739	2.744
Egenkapital	230	301	237	-147	55

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med skind og hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en voldsom opblussen af udbruddet af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil påvirke resultatet for det kommende regnskabsår, hvor der derfor forventes underskud, dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens fortsatte eksistens.

Bortset herfra, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	843.807	1.055.376
2 Personaleomkostninger	-850.796	-893.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.200	-7.037
Resultat før finansielle poster	-14.189	155.177
Andre finansielle indtægter	0	662
Øvrige finansielle omkostninger	-71.926	-66.627
Resultat før skat	-86.115	89.212
3 Skat af årets resultat	15.015	-25.776
Årets resultat	-71.100	63.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63.436
Disponeret fra overført resultat	-71.100	0
Disponeret i alt	-71.100	63.436

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.200	32.400
Materielle anlægsaktiver i alt	25.200	32.400
Anlægsaktiver i alt	25.200	32.400
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.304.169	2.149.661
Varebeholdninger i alt	2.304.169	2.149.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.029	1.018.176
5 Udskudte skatteaktiver	1.059	0
Andre tilgodehavender	167.056	134.078
Periodeafgrænsningsposter	33.476	20.138
Tilgodehavender i alt	514.620	1.172.392
Likvide beholdninger	8.572	8.572
Omsætningsaktiver i alt	2.827.361	3.330.625
Aktiver i alt	2.852.561	3.363.025

Balance 30. april

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	179.617	250.717
	Egenkapital i alt	229.617	300.717
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	0	1.394
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.394
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	150.038	218.404
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.332	579.925
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.177.265	2.167.025
	Anden gæld	115.309	95.560
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.622.944	3.060.914
	Gældsforpligtelser i alt	2.622.944	3.060.914
	Passiver i alt	2.852.561	3.363.025
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter omkostningskompensation og lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre indtægter:		
Lønkompensation	77.958	0
Omkostningskompensation	<u>18.718</u>	<u>0</u>
	<u>96.676</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>96.676</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>96.676</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	780.188	864.295
Andre omkostninger til social sikring	<u>70.608</u>	<u>28.867</u>
	<u>850.796</u>	<u>893.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-12.562	25.395
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.453</u>	<u>381</u>
	<u>-15.015</u>	<u>25.776</u>

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	51.000	35.000
Tilgang i årets løb	0	36.000
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 30. april 2020	51.000	51.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-18.600	-27.396
Årets afskrivninger	-7.200	-7.037
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	15.833
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-25.800	-18.600
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	25.200	32.400
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2019	-1.394	-1.013
Udskudt skat af årets resultat	2.453	-381
	1.059	-1.394
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-1.244	-1.394
Fremført underskud fra tidligere år	2.303	0
	1.059	-1.394
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	250.717	187.281
Årets overførte overskud eller underskud	-71.100	63.436
	179.617	250.717

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 156 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør ca. 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Alex Petersen Holding ApS, CVR-nr. 36 50 14 48, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.